
            
        

        
            


            
            
                

                
                    
                        
                            [image: Nej.cz - Internet, Televize, Volání]
                        
                    


                    
                        
                            
                                OsobníFiremní
                            

                        

                        
                            
                                	
                                                    
                                                        O nás
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Aktuálně
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dokumenty
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Podpora
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Blog
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kontakty
                                                    
                                                
	Moje Nej / přihlášení 


                            


                            
                                                                                                Moje Nej
                            

                        

                    

                

            

        


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Nej.cz - Internet, Televize, Volání]
                                    

                                    
                                        
                                            OsobníFiremní
                                        

                                    


                                    
                                        Toggle navigation
                                        
                                        
                                        
                                    
                                


                                
                                    	
	
                                                        
                                                            Internet
                                                        

                                                                                                            
	
                                                        
                                                            Televize
                                                        

                                                                                                            
	
                                                        
                                                            Volání
                                                        

                                                                                                            
	
                                                        
                                                            Kamery
                                                        

                                                                                                            


                                    	
                                                        
                                                            O nás
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Aktuálně
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Dokumenty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podpora
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Blog
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Kontakty
                                                        
                                                    
	Moje nej / přihlášení 



                                    
                                                                                    
                                                                                                                            Vyberte lokalitu
                                                                                                                        


                                                                    

                            

                        
                    

                

            

        


        
                    

                                                        
                        
                            
                                                                                                            
            
            
                Úvod
                





                            
                    
                        Dokumenty
                        
                            
                    
                        Oznámení
                        
    
        





            
            
                
                                            Dokumenty
                                    

                
                    
                        
                            Oznámení
                            Toggle navigation
                        
                    

                

                
                    
                        
                                            
                                                                                    
                                                    
                                                                                                                
                        	
                
                    Oznámení

                                    

                
                            
	
                
                    Všeobecné podmínky

                                    

                
                            
	
                
                    Smlouvy

                                    

                
                            
	
                
                    Provozní řády

                                    

                
                            
	
                
                    Ostatní dokumenty

                                    

                
                            
	
                
                    Frekvenční plány a programová schémata

                                    

                
                            
	
                
                    Archiv dokumentů

                                    

                
                            

                    
                                                                        
                                                    
    
            
                    

                

            


        

    
    

    
                    Oznámení

            

Průběžná aktuální oznámení naleznete v sekci Důležitá oznámení. Zde jsou umístěny přílohy těchto oznámení, která uváděná sdělení blíže specifikují. Přílohy staršího data naleznete v sekci Archiv dokumentů.

	
	
	
	
	
	
	Oznámení o legislativní změně VOP Nej.cz s.r.o.
	Oznámení o změně poskytovatele itself s.r.o.
	Oznámení o změně poskytovatele Telly CE s.r.o.
	Oznámení o změně poskytovatele Selfnet
	Oznámení o změně poskytovatele Selfnet - zákazníci s SLA

	Oznámení o změně poskytovatele CentroNet a.s. - Praha 1

	Oznámení o změně poskytovatele Centrio - běžná fakturace

	Oznámení o změně poskytovatele Centrio - SIPO
	Oznámení o změně poskytovatele SporkNet s.r.o.
	Oznámení pro zákazníky SporkNet s.r.o. o změnách smluvní dokumentace
	Oznámení pro zákazníky Monex a Internet Pb o změnách smluvní dokumentace
	Oznámení o změně poskytovatele Neuronline s.r.o., Axonline s.r.o.
	Oznámení o změně poskytovatele LTnet.cz
	Oznámení o změně poskytovatele CATR s.r.o.
	Oznámení o pachtu závodu CATR Chodov - dodavatelé
	Oznámení o fúzi Nej.cz s.r.o. a RIO Media a.s. 

























            

    
        Nevíte si 
rady?
        
            
        
    

    
        
            

            
                
                    
                        Nevíte si rady?

                        Nechte nám tu své číslo, zavoláme vám zpět.
                    

                


                
                                    
                        
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Vaše údaje budeme zpracovávat za účelem jednorázového telefonického kontaktování s řešením Vašeho požadavku. Více informací najdete v Zásadách zpracování osobních údajů.
                                

                            

                        

                        
                            
                                ODESLAT DOTAZ
                                
                            

                        

                    

                            

        

    







                

                            
        
            

    
        
            
                
                    [image: Nej.cz - Internet, Televize, Volání]
                
            


            
                
                    
                        Zákaznická linka (Po-Pá 8:00-20:00):+420 488 999 488
                    


                    
                        
                            
                        
                        
                            [image: logo instagramu]
                        
                    

                

            

        


        


        

Produkty

	Internet
	Televize
	Mobil
	Pevná linka
	Kamery





Pro firmy

	Internet Profi
	Optická páteřní síť
	Housing
	Televize
	Telekomunikační sítě
	Kamery




 


Podpora

	Otázky a odpovědi
	Dokumenty
	Oznámení provozu
	Měření rychlosti
	Projekty podpořené EU
	CERT/CSIRT






O nás



	O společnosti
	Bankovní spojení
	Kontakt
	Blog
	Kariéra
	Vyjadřování se k sítím





	Legislativa
	Vnitřní oznamovací systém
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek










    



    
        
            
                © 2024 Nej.cz
            

            
                Technické řešení Beneš & Michl
            

        

    




        
    
    
        Co takhle tarif na telefon zdarma?

        
            Zkombinujte si libovolný internetový tarif s naší TV nabídkou a ušetřete! Nově nabízíme také NejTV (IPTV, nelineární služby). U balíčku 3v1 můžete navíc využít i velice výhodné volání v ceně, je to jen na Vás. Při kombinaci různých služeb u nás vždy ušetříte.
        

    

    

    Ne, děkuji
    Chci 3v1


        
    
    
        Chcete settopbox zdarma?

        
            Vytvoříte-li objednávku za více než 250 Kč, nebudete platit za pronájem settopboxu. Přihoďte ještě něco do košíku a získáte ho zdarma. Co třeba zkusit balíček s programy, které v základní nabídce nenajdete?
        

    

    

    Rozumím

        
    
    
        Balíček 3v1 a NejTV

        
            Do objednávky jste si přidali kombinaci služeb 3v1 (iternet + televize + telefon) a balíček NejTV (internet + modem + NejTV).
            Celková cena objednávky Vám bude snížena automaticky zákaznickým centrem.
        

    

    

    Rozumím


        
    
    ;
        Jiná rychlost internetu

        
            Službu TELEVIZE lze objednat pouze v balíčku s internetem o vámi vybrané rychlosti.
            Ve Vaší objednávce jsme tedy upravili rychlost intrnetu podle vybraného balíčku TELEVIZE.
        

    

    

    Rozumím


        
    
    
        INTERNET + TELEFON

        
            Do objednávky jste přidali telefon v kombinaci s internetem.
            Pro správné dokončení objednávky si prosím vyberte z nabídky internetového připojení.
        

    

    

    Rozumím

        
    
    
        Sledovat TELEVIZI

        
            Službu nemáte aktivovanou, prosím přejděte do
            Nastavení služeb TELEVIZE.
        

    

    

    Rozumím


        

    
        
            Aplikace NejTV

            
                
                    [image: Ikona Google play aplikace]
                    Stáhnout přes Google Play
                
            

        

        
            [image: QR kód Google play]

        

    






    
        
            Aplikace NejTV

            
                
                    [image: Ikona Google play aplikace]
                    Stáhnout přes Google Play
                
            

        

        
            [image: QR kód Google play kuki TV]

        

    






    
        
            Aplikace pro televizi

            
                
                    [image: Ikona Google play aplikace]
                    Stáhnout přes Google Play
                
            

        

        
            [image: QR kód Google play SelfnetTV]

        

    






    
        
            Aplikace pro televizi

            
                
                    [image: Ikona App Store]
                    Stáhnout přes App store
                
            

        

        
            [image: QR kód App Store]

        

    






    
        
            Aplikace pro televizi

            
                
                    [image: Ikona App Store]
                    Stáhnout přes App store
                
            

        

        
            [image: QR kód App Store kuki TV]

        

    






    
        
            Aplikace pro televizi

            
                
                    [image: Ikona App Store]
                    Stáhnout přes App store
                
            

        

        
            [image: QR kód App Store SelfnetTV]

        

    



        
            

                
            
            
        
        
        

        
    

    

    